
見 積 日 時

見 積 番 号

業 務 名

履 行 場 所 第１回 第２回 第３回

種 別 1 660,000 決定

2

3

4

業務担当課 5

契 約 方 法 6

指 名 者 数 7

8

9

10

【契約締結の内容】 11

12

13

契約年月日 委託料(税込) 履行期間 14

15

16

第１回変更 17

18

19

第２回変更 20

21

22

第３回変更  23

24

25

変更後の委託料（税込） 726,000

公益社団法人岩手県公共嘱託登記土地家屋調査士協会
契約の相手先

指 名 理 由

選定業者は、土地家屋調査士法第63条の規定に基づき、官公署等による不動産の表示に関す
る登記に必要な調査、測量等の適正かつ迅速な実施に寄与することを目的に設置された公益
法人である。また、その運営の信頼性及び安定性が確保されており、地籍測量図の作成を含
め、調査測量から登記申請までの処理について永続的な保証を得ることが可能であることか
ら、地方自治法施行令第167条の２第１項第２号の規定により随意契約とする。

岩手県盛岡市中野一丁目20番33号

令和３年度奥州市建設関連業務入札結果 （金額：税抜）

664,904円予定価格

業 務 概 要 徳沢配水池用地分筆登記等測量業務　一式

分筆測量

令和３年８月26日(木)　午前11時

奥第2027号

徳沢地区（徳沢配水池用地）分筆登記等測量業務

奥州市前沢字徳沢１番18地内

設定せず

見積額
備考

最低制限価格

見積者名

1者（うち参加者1者）

財務部財産運用課

随意契約

公益社団法人岩手県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

R３.９.２
～R３.11.30

726,000

変 更 理 由

変 更 理 由

当 初 R３.９.１


